

Düzce Valisi Zülkif Dağlı Düzce Ticaret Borsası'nı ziyaret etti

## FINDIK VE TARIM ELE ALINDI

Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu Vali Dağlı'ya Borsa çalışmalarını konusunda bilgi verdi. Ziyarette Borsa Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri hazır bulundu



Düzce Valisi Zülkif DAĞLI Ticaret Borsasını ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyeleri tarafından karşılanan Düzce Valisine önce borsa binası tanıtıldı. Toplantı salonunda yapılan görüşmelerde borsanın faaliyetleri, üyeleri ve sorunlarına değinildi. Gündemden hiç düşmeyen fındık fiyatları ve sorunları konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Valimiz, Nurettin KARSLIOĞLU tarafından sunulan plaketin ardından Borsaya yaptığı ziyaretten dolayı teşekkür edilerek uğurlandı.



### VALİYE PLAKET

Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu Borsayı ziyaret eden Düzce Valisi Zülkif Dağlı'ya plaket takdim etti. TB Yönetim Kurulu Başkanı Karşlıoğlu Ticaret Borsası olarak Düzce'deki tüm Resmi kurum ve kuruluşlarla istişarelerinin sürekli ve güçlü olduğunu belirtti.

## TOBB BÖLGE TOPLANTISI YAPILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yurt genelinde Bölge Toplantıları serileri yapılıyor. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve üst yönetimi tarafından organize edilen Bölge toplantılarında Oda ve Borsaların bulunduğu bölgelerdeki çalışmalar değerlendiriliyor. Bölge toplantılarının her yıl geleneksel olarak yapıldığını belirten Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu şu bilgileri verdi " Bölge toplantıları TOBB Bağlı Oda ve Borsa Başkanlarının birlikte istişare yapmalarını sağlıyor. TOBB bünyesindeki yasa, yönetmelik ve genelgeler ele alınıyor. Bunun dışında bölgeye özel sorunlar değerlendiriliyor, öneriler sunuluyor"

## İZDES PROJE TOPLANTISI



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızın İzleme-Değerlendirme Sistemi (İZDES) Projesi kapsamında Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu ve Ticaret Borsasının katılımı ile 13.01.2017 tarihinde Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda Bakanlık Müsteşar Yardımcısı Sayın Dr. Tarkan ALPAY'ın başkanlığında istişare toplantısı düzenlendi. Borsamızı temsilen Meclis Başkan Yardımcısı Bilal MUTLU, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kemal GENÇ ve Genel Sekreter H. Fırkan KOMİT katıldı. İşçi, ve işveren sorunları ile teşvikler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.



### KOSGEB ZİYARETİ

Düzce KOSGEB İl Müdürü Arif TORUN Düzce Ticaret Borsasını ziyaret etti. Düzce Ticaret Borsası Genel Sekreteri Havva Fırkan Komit ziyaret konusunda şu bilgileri verdi " İki kurum arasındaki iletişimin geliştirilmesi çerçevesinde yapılan görüşmelerde üyelerimizin KOSGEB'in imkanlarından en verimli şekilde faydalanabilmesi için ortak projelerin geliştirilmesi konusunda yapılması gerekenler konuşuldu. Önceliğin verilen destek ve imkanlar konusunda üyelerin bilgilendirilmesine verilmesi ve bu amaçla önümüzdeki günlerde bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi gerektiği belirlendi."



## 2. KOBİ KONFERANSI KATAR'DA DÜZENLENDİ

2. KOBİ'ler Konferansı, Katar'ın başkenti Doha'da gerçekleştirildi. Konferansa TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karşlıoğlu, Oda/Borsa Başkanları ve iş dünyası temsilcileri katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Katar ile Türkiye'nin güçlerini birleştirmesi gerektiğini belirterek, "Sizde para var, bizde girişimci ruh var. Bu iki ruhu birleştirelim, Made in Katar markası ile Türkiye-Katar ortaklığını bütün dünyaya kabul ettirelim." dedi. Katar Ticaret ve Sanayi Odası ile pek çok

platformda büyük bir uyumla çalıştıklarını anlatan Hisarcıklıoğlu, Katar ile ortak çalışmalarını daha ileri boyutlara taşımaya da kararlı olduklarını söyledi. İş birliği anlaşması imzalayarak iki ülke ilişkilerinin artırabileceğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, konferans için Türkiye ve Katar'dan her biri kendi sektörünün yıldızı olan 400 iş insanının bir araya geldiğini ifade etti. Bu konferans kapsamında 7 ana sektörde ikili görüşmeleri yapılacağını bildiren Hisarcıklıoğlu, bu buluşma ile geleceğe dönük kazançlı ortaklıklar kurulacağına işaret etti.